






Zawiercie, dnia 18.09.2019 r.
· 
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/75/2019 – Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego – 7 pakietów

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 4 pozycja nr 3 do oddzielnego zadania. Zmiana konfiguracji umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i zdecydowane obniżenie ceny.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 4 pozycję nr 3 do oddzielnego pakietu. W załączeniu poprawiony SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie nr 2 – pakietu nr 4 poz. 1 i 3
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 4, wydzieli pozycje: 1 i 3 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 4 pozycję nr 1 i 3 do oddzielnego pakietu. W załączeniu poprawiony SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie nr 3 – dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Plomba uniwersalna, plastikowa, bez wskaźnika sterylizacji. Opakowanie 1000 sztuk. Kolor niebieski lub czerwony. Stawka VAT 8%.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga plomby uniwersalnej, plastikowej, bez wskaźnika sterylizacji, opakowanie 1000 sztuk, kolor niebieski o stawce VAT 8%. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.







Pytanie nr 5 - pakietu nr 4 poz. 1 i 3
Prosimy o wydzielenie poz. 1 i 3 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 4 pozycję nr 1 i 3 do oddzielnego pakietu. W załączeniu poprawiony SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie nr 6 - pakietu nr 4 poz. 1
Prosimy o podanie, czy chodzi o czujniki Nellcor czy Nellcor Oximax?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga czujników Nellcor Oximax.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 8 i 9
Prosimy o wydzielenie poz. 8 i 9 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 6 pozycję nr 8 i 9 do oddzielnego pakietu. W załączeniu poprawiony SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w Pakiecie nr 2 w pozycji nr  1. Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wydziela z pakietu nr 2 pozycję nr 1 do oddzielnego pakietu. W załączeniu poprawiony SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2  w zakresie stawki VAT dla poz. 2 ?
Przedmiot zamówienia opisany w poz. 2 został zarejestrowany jako wyrób medyczny, zatem prawidłowa stawka VAT dla tego typu wyrobów to 8 % (a nie tak jak wskazano w formularzu 23%).
Aktualna treść formularza asortymentowo – cenowego uniemożliwia Wykonawcy złożenie ważnej oferty.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający zmienia stawkę VAT w pakiecie nr 7 pozycja nr 2 na 8%. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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